VORLAUFIGER ZEITPLAN 28. Dressur- und Springturnier Gallinchen mit Kreismeisterschaft Dressur CB/SPN

Samstag, 27.07.2025
Priifung Zeit

Dressurviereck

3 Dressurpr. A5 1.WP KM LK6 08:00-11:15
4 Dressurpr A13 2.WP KM LK6 11:30-14:45
6 Dressurpr.L3 1.WP KM LK 4+5 15:00-16:15

(Priifung 6: Pferdepdisse zur Kontrolle in der Meldestelle abgeben)

Springplatz

2 Stilspring-WB 10:00-10:45
10 Clearround A* m. Stilw. 11.00-12:15
12 Springpr. A** m. Stechen 13:00-14:45

Schaubild

Siegerehrung Kreismeister Dressur LK6

14 Punktespr.L 15:30-16:15
Sonntag, 28.07.2024

Priifung Zeit
Dressurviereck

1 Dressur-WB DW4 09:30-10:15
7 Dressurpr. L9 2.WP KM LK 4+5 10:30-12:00
5 Dressurpferdepr. DL2 12:45-13:45
8 Dressurpr. M5 14:00-15:15

Springplatz
(Priifung 9: Parcoursbesichtigung zu Pferd)
9 Springpferdepr.A* 09:45 -10:30

13 Zwei-Ph.-Spr. A** 10:45-12:00

(Priifung 13: Pferdepdsse zur Kontrolle in der Meldestelle abgeben)

SE Kreismeisterschaft Dressur LK 4/5
11 Kostlimspr. A* 12:30-13:15
15 Springpr. L
Schaubild

16 Punktespr. M* 15:30-16:15

Ge — A. Genennichen, GO6—Gosele, Ku-K. Kuhn,

St —S. Stiefelmeyer,

Nenng.

35
35

13

16
42
45

25

Nenng.

16

13

14

32

19

13:30-15:00 40

21

Lo—A. Lob,

Str— 1. StraBburger, Ti— M. Tillack-Libke

Startb.

Startb.

Richter

Ku Lo
Ge Ti

Lo Ku

GO Ge
St Str
St Go

Str St

Richter

St Lo
Ti St
Lo Ti

Lo St

Ku Ge

Str GO

Ku G6

Str Ge

Ge Ku

Abr.

Ti
Lo/ Ku

Ge

St
Go6

Str

Go

Abr.

Ti
Lo
St

Ti

Go

Ku

Ge

Go

Str



Telefonnummer Meldestelle: 0151 56909682 / 1. Liebau

Start- und Ergebnislisten: www.equi-score.de

Fir Onlinie-Startmeldungen bitte Equi-Score nutzen.

Die Meldestelle ist am Freitag von 17:00-18:00 sowie an den Turniertagen 60min vor Beginn der
ersten Prifung telefonisch und vor Ort zu erreichen.

Geldpreisauszahlung erfolgt vor Ort.

Die Meldestelle schlief3t 30 min nach Beendigung der letzten Prifung.
Meldeschluss fur Priifung 02 und 03: Freitag 18:00 Uhr
Meldeschluss fur Priifung 01 und 09: Samstag 17:00 Uhr

Meldeschluss fur alle anderen Priifungen: 90min vor Priifungsbeginn.



